PORTARIA PGJ Nº 111, de 24 de janeiro de 2024.

DESIGNAR, na forma do art. 10 da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, a servidora DANIELI STACUL, para compor a Comissão Permanente de Licitação - CPL, como suplente da equipe de apoio, a partir de 25.01.2024.

PORTARIA PGJ Nº 112, de 24 de janeiro de 2024.

REVOGAR, a partir de 25.01.2024, a Portaria PGJ nº 155/2023, publicada no Diário Oficial de 23.02.2023, que designa a servidora, LEIDIANE DE PAIVA BENIQUIO FERNANDES, para compor a Comissão Permanente de Licitação - CPL, como membro/equipe de apoio.

Vitória, 24 de janeiro de 2024.

LUCIANA GOMES FERREIRA DE ANDRADE PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA - SPGA

PORTARIA SPGA Nº 265, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 196/2024, publicada no Diário Oficial de 18.01.2024, que concede férias residuais ao Promotor de Justiça, MATHEUS LEME NOVAES, a partir de 05.03.2024, referente ao 1º semestre de 2019.

PORTARIA SPGA Nº 266, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 197/2024, publicada no Diário Oficial de 18.01.2024, que concede férias residuais ao Promotor de Justiça, MATHEUS LEME NOVAES, a partir de 27.02.2024, referente ao 2º semestre de 2018.

PORTARIA SPGA Nº 267, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 198/2024, publicada no Diário Oficial de 18.01.2024, que concede férias residuais ao Promotor de Justiça, MATHEUS LEME NOVAES, a partir de 20.02.2024, referente ao 1º semestre de 2018.

PORTARIA SPGA Nº 268, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 199/2024, publicada no Diário Oficial de 18.01.2024, que concede férias residuais ao Promotor de Justiça, MATHEUS LEME NOVAES a partir de 12.03.2024, referente ao 1º semestre de 2019.

PORTARIA SPGA Nº 269, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 120/2024, publicada no Diário Oficial de 15.01.2024, que designa a Promotora de Justiça, NEUZA GONÇALVES SOARES MAÇÃO, para exercer também a função de 1º Promotor de Justiça de Alegre da Promotoria de Justiça de Ibitirama, nos termos do art. 104-A da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, no dia 19.02.2024.

PORTARIA SPGA Nº 270, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 121/2024, publicada no Diário Oficial de 15.01.2024, que designa a Promotora de Justiça, NEUZA GONÇALVES SOARES MAÇÃO, para exercer também a função de 1º Promotor de Justiça de Alegre da Promotoria de Justiça de Ibitirama, nos termos do art. 104-A da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, no dia 26.02.2024.

PORTARIA SPGA Nº 271, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 122/2024, publicada no Diário Oficial de 15.01.2024, que designa a Promotora de Justiça, NEUZA GONÇALVES SOARES MAÇÃO, para exercer também a função de 1º Promotor de Justiça de Alegre da Promotoria de Justiça de Ibitirama, nos termos do art. 104-A da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, no dia 29.02.2024.

PORTARIA SPGA Nº 272, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 123/2024, publicada no Diário Oficial de 15.01.2024, que designa a Promotora de Justiça, NEUZA GONÇALVES SOARES MAÇÃO, para exercer também a função de 1º Promotor de Justiça de Alegre da Promotoria de Justiça de Ibitirama, nos termos do art. 104-A da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, no dia 04.03.2024.

PORTARIA SPGA Nº 273, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 124/2024, publicada no Diário Oficial de 15.01.2024, que designa a Promotora de Justiça, NEUZA GONÇALVES SOARES MAÇÃO, para exercer também a função de 1º Promotor de Justiça de Alegre da Promotoria de Justiça de Ibitirama, nos termos do art. 104-A da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, no dia 11.03.2024.

PORTARIA SPGA Nº 274, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 200/2024, publicada no Diário Oficial de 18.01.2024, que designa a Promotora de Justiça, NEUZA GONÇALVES SOARES MAÇÃO, para exercer também a função de 1º Promotor de Justiça de Alegre da Promotoria de Justiça de Ibitirama, nos termos do art. 104-A da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, no período de 20.02.2024 a 21.02.2024.

PORTARIA SPGA Nº 275, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 125/2024, publicada no Diário Oficial de 15.01.2024, que designa a Promotora de Justiça, NEUZA GONÇALVES SOARES MAÇÃO, para exercer também a função de 1º Promotor de Justiça de Alegre da Promotoria de Justiça de Ibitirama, nos termos do art. 104-A da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, no período de 22.02.2024 a 23.02.2024.

PORTARIA SPGA Nº 276, de 24 de janeiro de 2024.

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria SPGA nº 201/2024, publicada no Diário Oficial de 18.01.2024, que designa a Promotora de Justiça, NEUZA GONÇALVES SOARES MAÇÃO, para exercer também a função de 1º Promotor de Justiça de Alegre da Promotoria de Justiça de Ibitirama, nos termos do art. 104-A da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, no período de 27.02.2024 a 28.02.2024.